
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АНАСТАСА ШЕМБЕЛИДИ 

 

 

ПРИКАЗ 

от « 18» января 2021г.                                                                            № 7 

 

Об аттестации учителей на соответствие занимаемой должности 

 

 

На основании решения школьной аттестационной комиссии (протокол №3 от 

15.01.2021 года) приказываю: 
 

1. Аттестовать на соответствие занимаемой должности следующих учителей: 

Параскевас Светлану Андреевну, Паскалиди Медею Георгиевну, Питерскову 

Софью Николаевну, Савченко Ирину Сергеевну, Волошину Анну Васильевну, 

Булгакову Татьяну Алексеевну – педагога-психолога. 

2. Ответственному за аттестацию по школе держать на контроле работу данных 

учителей и систематически оказывать методическую помощь. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №3 им. А. Шембелиди                                     /Н.А. Муратов/ 

 


		2021-02-27T11:42:32+0300
	МАОУ СОШ № 3 ИМ. А. ШЕМБЕЛИДИ




